
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.05.2021р. № 285 

 
Про присвоєння адреси 

 

Розглянувши звернення гр. Ковбаси Володимира Михайловича,  

гр. Ковбаси Нелі Володимирівни, гр. Ковбаси Оксани Володимирівни  

від 29.04.2021р. про присвоєння адреси об’єкту будівництва (реконструкція 

квартири № 2 під магазин продовольчих товарів) та надання дозволу на 

влаштування окремих входів у нежитлове приміщення № 2 на  

вул. Бандери Ст. Героя України, 14 у м. Золочеві Золочівського району 

Львівської області, свідоцтво про право власності на квартиру (будинок)  

№ 318, від 06.03.2000р., довідку комунального підприємства Львівської 

обласної ради «Золочівське міжрайонне бюро технічної інвентаризації» № 332 

від 06.05.2021р., ескіз намірів забудови «Реконструкція квартири № 2 під 

магазин продовольчих товарів на вул. Бандери Ст. Героя України, 14 в  

м. Золочеві Львівської області», діючи відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконавчий 

комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Об’єкту будівництва (реконструкція квартири № 2 під магазин 

продовольчих товарів) гр. Ковбаси Володимира Михайловича,  

гр. Ковбаси Нелі Володимирівни, гр. Ковбаси Оксани 

Володимирівни, присвоїти адресний номер: 80700, Україна, 

Львівська область, Золочівський район, місто Золочів, вулиця 

Бандери Ст. Героя України, будинок 14, нежитлове приміщення 2. 

2. Дати дозвіл Ковбасі Володимиру Михайловичу, гр. Ковбасі Нелі 

Володимирівні, гр. Ковбасі Оксані Володимирівні на влаштування 

окремих входів у нежитлове приміщення 2 на вул. Бандери  

Ст. Героя України, 14 у м. Золочеві Золочівського району 

Львівської області 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 


